
        
 REPUBLIKA SRPSKA 

GRAD DOBOJ 

GRADONAČELNIK 

 _____________________________________________________________________________ 
Ul. Hilandarska br. 1, 74000 Doboj,  tel/faks:053/242-002, e-mail: gradonacelnik@doboj.gov.ba 

 

Broj: 02-022-1675/21  

Doboj, 20.8.2021. 
 

Na osnovu člana  17.  Zakona  o  javnim  nabavkama  („Službeni  glasnik  BiH“ broj: 39/14), 

člana 59. Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni glasnik RS“ broj: 97/16),   člana 8. 

Pravilnika o javnim nabavkama roba, usluga i radova („Službeni glasnik Grada Doboj“ broj  

5/15, 9/17),  člana 60. Statuta Grada Doboj („Službeni glasnik Grada Doboj broj: 1/17), Odluke 

o usvajanju rebalansa budžeta Grada Doboj za 2021. br. 01-013-217/21 od 25.5.2021., Zahtjeva 

za saglasnost za izmjenu Plana javnih nabavki za 2021. br. 04/30-1-958/21 od 17.8.2021., od 

strane Odjeljenja za privredu i društvene djelatnosti, Saglasnosti za prvu izmjenu Plana javnih 

nabavki za 2021. br. 10/91-2-60/21 od 11.8.2021. od strane Odjeljenja za izgradnju, obnovu i 

razvoj, Prijedloga za prvu izmjenu Plana javnih nabavki za 2021. br. 05/286-1 od 20.8.2021. 

od strane Odjeljenja za prostorno uređenje,  Zahtjeva za saglasnost na prvu izmjenu Plana 

javnih nabavki za 2021. br. 06/403-429/21 od 17.8.2021. od strane Odjeljenja za finansije, 

Prijedloga za prvu izmjenu Plana javnih nabavki za 2021. br. 12-69-76/21 od 12.8.2021. od 

strane Odjeljenja za strateško planiranje, evropske integracije i lokalni ekonomski razvoj i 

Saglasnosti na izmjenu Plana javnih nabavki u 2021. br. 03/052-658/21 od 17.8.2021. od strane 

Odjeljenja za opštu upravu,  gradonačelnik je donio 

ODLUKU 

       o Prvoj izmjeni i dopuni Plana javnih nabavki Gradske uprave Doboj za 2021.  
 

Član 1. 

Odobrava se Prva izmjena i dopuna Plana javnih nabavki za 2021., a koji je usvojen 

Odlukom o usvajanju Plana javnih nabavki Gradske uprave Doboj za 2021. br. 02-022-2941/20 

od 28.12.2020. i objavljen na web stranici Grada Doboj - www.doboj.gov.ba i u „Službenom 

glasniku Grada Doboj“. 

 

          Član 2. 

Plan javnih nabavki za 2021. iz člana 1. ove Odluke mijenja se i dopunjava,  kako slijedi:  

 

1. Kod organizacione jedinice Odjeljenje za privredu i društvene djelatnosti u dijelu 

„radovi“ dodaje se nabavka: 

- Izvođenje radova na izgradnji objekta svlačionice u MZ Grabovica (LOT 1), izvođenje 

radova na izgradnji dva mosta u MZ Grabovica (LOT 2) i izvođenje građevinskih 

radova na izgradnji ograde oko fudbalskog stadiona u MZ Grabovica (LOT 3), otvoreni 

postupak, procijenjena vrijednost nabavke bez uračunatog  PDV-a iznosi: LOT 1 -  

94.450,00 KM, LOT 2 – 34.711,00 KM, LOT 3 – 13.170,00 KM. 

- Izvođenje radova na izgradnji vodovodnog sistema u MZ Boljanić, otvoreni postupak, 

procijenjena vrijednost nabavke bez uračunatog  PDV-a iznosi 70.840,00 KM. 

- Izvođenje radova na uređenju građevinskog zemljišta na parceli označenoj kao k.č. br. 

3390/1 KO Doboj – vodovod i kanalizacija (dvorana Medicinske škole u Doboju), 

mailto:тел/факс:053/242-002
http://www.doboj.gov.ba/


konkurentski zahtjev, procijenjena vrijednost nabavke bez uračunatog  PDV-a iznosi 

13.562,00 KM. 

- Izvođenje radova na asfaltiranju lokalnog puta na Dugoj njivi, otvoreni postupak, 

procijenjena vrijednost nabavke bez uračunatog  PDV-a iznosi 33.321,00 KM. 

- Izvođenje radova na izgradnji „Reni bunara“ i potisnog cjevovoda u MZ Pridjel -  LOT 

1, LOT 2 – Nabavka i izgradnja elektroinstalacija za „Reni bunar“ i LOT 3 – Nabavka 

i ugradnja trafo stanice za „Reni bunar“, otvoreni postupak, procijenjena vrijednost 

nabavke bez uračunatog  PDV-a iznosi LOT 1 – 800.307,00 KM (312.802,00 KM + 

487.505,00 KM), LOT 2 - 125.356,00 KM, LOT 3 - 35.791,00 KM. 

- Izvođenje radova na sanaciji klizišta u Donjoj Paklenici kod porodične kuće Neđe 

Gostić, konkurentski zahtjev, procijenjena vrijednost nabavke bez uračunatog  PDV-a 

iznosi 16.463,00 KM. 

- Izvođenje radova na ispravljanju trase lokalnog puta na parceli označenoj kao k.č. br. 

1461 KO Donja Paležnica, konkurentski zahtjev, procijenjena vrijednost nabavke bez 

uračunatog  PDV-a iznosi 10.303,00 KM. 

- Izvođenje radova na čišćenju korita vodotokova i uređenju odbrambenih nasipa u MZ 

Kostajnica, Kotorsko, Bukovac, Ritešić, Majevac, otvoreni postupak, procijenjena 

vrijednost nabavke bez uračunatog  PDV-a iznosi 79.347,00 KM. 

- Izvođenje radova na sanaciji lokalnog puta u MZ Kotorsko (Trnovo 2, dionica Pavlovića 

– Brzi) – LOT 1 i izvođenje radova na asfaltiranju lokalnih puteva u MZ Orašje i 

uređenje prilaza mezarju – LOT 2,  otvoreni postupak, procijenjena vrijednost nabavke 

bez uračunatog  PDV-a iznosi LOT 1 – 9.302,00 KM, LOT 2 – 19.845,00 KM. 

- Izvođenje radova na izgradnji trotoara sa desne strane lokalnog puta od posebnog 

značaja 007 Petrovo – Doboj u MZ Lipac (od pasarele do skretanja za Pridjel) - LOT 1 

i asfaltiranje šest dionica lokalnih puteva na Usori dionica kod Plave linije, dionica 

Mišin sokak, dionica Jovića sokak, dionica Mišića sokak, dionica Rajkov sokak, dionica 

Cvijanovića sokak  - LOT 2, otvoreni postupak, procijenjena vrijednost nabavke bez 

uračunatog  PDV-a iznosi  LOT 1 – 127.820,00 KM,  LOT 2 – 54.720,00 KM. 

- Izvođenje građevinskih radova na sanaciji poslovnih prostorija u Ul. Kralja Aleksandra 

br. 69 u Doboju, otvoreni postupak, procijenjena vrijednost nabavke bez uračunatog  

PDV-a iznosi 21.800,00 KM.  

- Izvođenje radova na asfaltiranju lokalnih puteva u 8 povratničkih MZ Ševarlije, Čaire, 

Orašje, Sjenina, Grapska, Donja Mahala, Čaršija i Krčevine“ otvoreni postupak, 

procijenjena vrijednost nabavke bez uračunatog  PDV-a iznosi 218.000,00 KM.  

- Izvođenje radova na rekonstrukciji poslovnog prostora u Starom gradu na parceli 

označenoj kao k.č. br. 4975 KO Doboj u Ul. Kralja Aleksandra u Doboju, otvoreni 

postupak, procijenjena vrijednost nabavke bez uračunatog  PDV-a iznosi 129.100,00 

KM.  

- Izvođenje radova na uređenju novih kancelarija Gradske uprave Doboj u Ul. Cara 

Dušana u Doboju, otvoreni postupak, procijenjena vrijednost nabavke bez uračunatog  

PDV-a iznosi 132.000,00 KM.  

- Izvođenje elektro radova na uređenju kancelarija Gradske uprave Doboj u Ul. Cara 

Dušana u Doboju, otvoreni postupak, procijenjena vrijednost nabavke bez uračunatog  

PDV-a iznosi 72.500,00 KM. 

- Izvođenje radova na sanaciji fasade objekta Policijske uprave Doboj u Doboju, otvoreni 

postupak, procijenjena vrijednost nabavke bez uračunatog  PDV-a iznosi 149.000,00 

KM. 

- Izvođenje radova na izgradnji vodovodnog sistema u MZ Majevac, otvoreni postupak, 

procijenjena vrijednost nabavke bez uračunatog  PDV-a iznosi 134.500,00  KM. 

Dodaje se nabavka „robe“:  



- Nabavka i postavljanje saobraćajnih znakova na putnim prelazima preko željezničke 

pruge na teritoriji grada Doboja, konkurentski zahtjev, procijenjena vrijednost nabavke 

bez uračunatog  PDV-a iznosi 25.060,00 KM. 

 

2. Kod organizacione jedinice Odjeljenje za izgradnju, obnovu i razvoj u dijelu 

„radovi“ dodaje se nabavka: 

- Izvođenje radova na izgradnji prilaznog kolskog puta u MZ Orašje i asfaltiranju 

lokalnog puta u MZ Kotorsko, put za Johovac, konkurentski zahtjev, procijenjena 

vrijednost nabavke bez uračunatog  PDV-a iznosi 42.000,00 KM. 

(Finansira Republički sekretarijat za raseljena lica i migracije Vlade Republike Srpske 

(Ugovor br. 02-022-1-2271/20 od 31.12.2020.),  

u dijelu „usluge“ dodaje se nabavka:  

- Izrada Glavnog projekta opremanja višeporodičnog stambenog objekta u Doboju (tri 

lamele) – Projekat CEB 2, konkurentski zahtjev, procijenjena vrijednost nabavke bez 

uračunatog  PDV-a iznosi 5.400,00 KM. 
 

3. Kod organizacione jedinice Odjeljenje za prostorno uređenje u dijelu „usluge“ 

dodaju se nabavke: 

- Usluge izrade Strateške procjene uticaja na životnu sredinu Prostornog plana Grada 

Doboja, otvoreni postupak, procijenjena vrijednost nabavke bez uračunatog  PDV-

a iznosi 55.000,00 KM. 

- Izrada izmjene dijela Regulacionog plana „Centar“ Doboj – revizija, blok 10 Doboj 

– LOT 1, izrada izmjene dijela Regulacionog plana „Srednjoškolski centar – 

Usora“ Doboj – LOT 2, izrada izmjene dijela Regulacionog plana „Srednjoškolski 

centar – Usora“ Doboj – LOT 3, otvoreni postupak, procijenjena vrijednost nabavke 

bez uračunatog PDV-a iznosi: LOT 1 - 1.000,00 KM, LOT 2 – 1.200,00 KM, LOT 

3 – 2.500,00 KM. 

U dijelu “radovi“ dodaju se nabavke: 

- Izvođenje radova na infrastrukturnom opremanju do građevinske parcele označene 

kao k.č. br. 6938/1 i 6940/1 SPO „Oaza 3 i 4 dio“, otvoreni postupak, procijenjena 

vrijednost nabavke bez uračunatog PDV-a iznosi 583.280,00 KM. 

- Izvođenje radova na izmiještanju distributivnog cjevovoda (Rudanka – Doboj) na 

lokaciji izgradnje kružnog toka kod benzinske pumpe „Ina“ u Doboju, otvoreni 

postupak, procijenjena vrijednost nabavke bez uračunatog PDV-a iznosi 82.522,00 

KM. 

- Izvođenje dodatnih radova na infrastrukturnom opremanju do građevinske parcele 

označene kao k.č. br. 6696 KO Doboj u Ul. Cara Dušana SPO „Centar 5“ – radovi 

na vrelovodu i toplotnoj podstanici, pregovarački postupak bez objave obavještenja 

o nabavci, procijenjena vrijednost nabavke bez uračunatog PDV-a iznosi 24.790,00 

KM. 

- Izvođenje radova na infrastrukturnom opremanju do građevinske parcele označene 

kao k.č. br. 5639/2 KO Doboj u Ul. Vidovdanskoj u Doboju – toplotna podstanica, 

otvoreni postupak, procijenjena vrijednost nabavke bez uračunatog PDV-a iznosi 

28.202,00 KM. 

- Izvođenje oborinske kanalizacione mreže u Ul. Cara Dušana u Doboju, otvoreni 

postupak, procijenjena vrijednost nabavke bez uračunatog PDV-a iznosi 142.923,00 

KM. 

- Izvođenje radova na infrastrukturnom opremanju do građevinske parcele označene 

kao k.č. br. 6731/1 KO Doboj SPO „Anika“ (vrelovod i toplotna podstanica, 

vodovod i kanalizacija, elektro radovi), otvoreni postupak, procijenjena vrijednost 

nabavke bez uračunatog PDV-a iznosi 207.557,00 KM. 



- Izvođenje radova na infrastrukturnom opremanju do građevinske parcele označene 

kao k.č. br. 6919 KO Doboj SPO „Stator“ u Ul. Kneza Miloša u Doboju (vrelovod, 

vodovod i kanalizacija, elektro radovi), otvoreni postupak, procijenjena vrijednost 

nabavke bez uračunatog PDV-a iznosi 245.767,00 KM. 

- Izvođenje radova na toplifikaciji kasarne „Vojvoda Radomir Putnik“ u Doboju,  

otvoreni postupak, procijenjena vrijednost nabavke bez uračunatog PDV-a iznosi 

1.418.912,00 KM. 

- Izvođenje radova na izgradnji vodovodne mreže RE100, NP10,DN160 na lokaciji 

izgradnje kružnog toka na raskrsnici ukrštanja magistralnih puteva M17 (Doboj – 

Sarajevo) i M4 (Doboj – Tuzla), otvoreni postupak, procijenjena vrijednost nabavke 

bez uračunatog PDV-a iznosi 48.049,00 KM. 

- Izvođenje radova na izgradnji kanalizacione i vodovodne mreže od raskrsnice kod 

pumpe Brčko gas prema ul. Nikole Tesle u Doboju u dužini 83,5+16,5=100 m, 

otvoreni postupak, procijenjena vrijednost nabavke bez uračunatog PDV-a iznosi 

243.000,00 KM. 

- Izvođenje radova na izmiještanju infrastrukturnih instalacija na parceli k.č. br. 

5704/1 (novi premjer), lokacija Doma vojske u Doboju: LOT 1 – diskolacija 

toplotne podstnice „Dom vojske“ (TPS -45) i rekonstrukcija pripadajućeg 

toplovoda, LOT 2 – vodovod i kanalizacija, LOT 3 – elektro radovi, otvoreni 

postupak, procijenjena vrijednost nabavke bez uračunatog PDV-a iznosi LOT 1 -  

147.338.50 KM, LOT 2 – 261.503,00 KM, LOT 3 – 30.057,00 KM.  

- Izvođenje radova na uređenju do građevinske parcele označene kao k.č.br. 2968/1 

(novi premjer) KO Doboj – radovi na vodovodu, otvoreni postupak, procijenjena 

vrijednost nabavke bez uračunatog PDV-a iznosi 33.503,00 KM. 

- Izvođenje radova na uređenju do građevinske parcele označene kao k.č.br. 8088/1 

(novi premjer) KO Doboj – radovi na vodovodu, otvoreni postupak, procijenjena 

vrijednost nabavke bez uračunatog PDV-a iznosi 11.609,00 KM. 

- Izvođenje radova na uređenju do građevinske parcele označene kao k.č.br. 1522/3 

(novi premjer) što odgovara k.č. br. 200/1 (stari premjer) KO Stanić Rijeka – radovi 

na vodovodu, otvoreni postupak, procijenjena vrijednost nabavke bez uračunatog 

PDV-a iznosi 9.030,00 KM. 
 

4. Kod organizacione jedinice Odjeljenje za finansije u dijelu „radovi“ dodaje se 

nabavka: 

- Izvođenje radova na rušenju postojećeg i izgradnji novog Administrativnog centra 

Gradske uprave Doboj,  otvoreni postupak, procijenjena vrijednost nabavke bez 

uračunatog PDV-a iznosi 32.724,000,00 KM. 

 

5. Kod organizacione jedinice Odjeljenje za strateško planiranje, evropske integracije 

i lokalni ekonomski razvoj u dijelu „roba“ dodaje se nabavka: 

- Nabavka i i ugradnja IT opreme u okviru projekta „Jačanje uloge MZ u BiH“ za 

kancelarije izabranih mjesnih zajednica i opreme za Društveni centar u Doboju, 

konkurentski zahtjev, procijenjena vrijednost nabavke bez uračunatog PDV-a iznosi 

19.680,00  KM. 

(donacija UNDP - Zajednički projekat Švajcarske i Švedske koji provodi Razvojni 

program Ujedinjenih nacija (UNDP) u partnerstvu sa Ministarstvom za ljudska prava i 

izbjeglice BiH, Federalnim ministarstvom pravde, Ministarstvom uprave i lokalne samouprave 

Republike Srpske, Vladom Brčko Distrikta i oba entitetska saveza opština i gradova.  
 

6. Kod organizacione jedinice Odjeljenje za opštu upravu u dijelu „roba“ dodaje se 

nabavka: 



- Nabavka muških i ženskih uniformi za Odjeljenje za poslove komunalne policije 

Gradske uprave Doboj, otvoreni postupak, procijenjena vrijednost nabavke bez 

uračunatog PDV-a iznosi 37.770,00 KM. 

U dijelu “usluge“ dodaje se nabavka: 

- Usluge iznajmljivanja novih putničkih motornih vozila putem operativnog lizinga 

do 48 mjeseci (4 godine) (LOT 1 – LOT 5), otvoreni postupak, procijenjena 

vrijednost nabavke bez uračunatog PDV-a iznosi LOT 1 -  305.000,00 KM, LOT 2 

– 117.000,00 KM, LOT 3 – 88.000,00 KM, LOT 4 – 147.000,00 KM, LOT 5 – 

180.000,00 KM. 
 

 

Član 3. 

Sastavni dio ove Odluke je tabelarni prikaz Prve izmjene i dopune Plana javnih nabavki za 

2021.    

   

          Član 4.  

Ostali dijelovi Plana javnih nabavki za 2021. ostaju neizmijenjeni. 
 

                

                                                                    Član 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviće se na web stranici Grada Doboj i u 

„Službenom glasniku Grada Doboj“. 

 
 

 

DOSTAVLjENO:        GRADONAČELNIK 

1. Odjeljenju za finasije,        Boris Jerinić, s.r. 

2. Odsjeku za javne nabavke,              

3. Odjeljenjima Gradske uprave Doboj, 

4. Admin. web stranice Grada na objavu, 

5. Skupštini Grada na objavu,  

6. A/a. 



 

                                                     
REPUBLIKA SRPSKA 

GRAD DOBOJ 

GRADONAČELNIK 

Ul. Hilandarska br.1, 74000 Doboj, tel/fax:053/242-002, e-mail: gradonacelnik@doboj.gov.ba 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 

 

PRVA IZMJENA I DOPUNA PLANA JAVNIH NABAVKI GRADSKE UPRAVE DOBOJ ZA 2021. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Avgust  2021. 

 

 

 

tel:053/242-002


ODJELjENjE ZA PRIVREDU I DRUŠTVENE DJELATNOSTI 

 
    

    REDNI 

BROJ 

 

PREDMET  

NABAVKE 

 

ŠIFRA 

JRJN 

 

PROCIJENjENA 

VRIJEDNOST 

 

VRSTA 

POSTUPKA 

 

OKVIRNI 

DATUM 

POKRETANj

A 

POSTUPKA 

 

OKVIRNI 

DATUM 

ZAKLjUČENjA 

UGOVORA 

 

IZVOR FINANSI- 

RANjA 

 

NAPOMENE 

                          

 

                         RADOVI  

1.  Izvođenje radova na 

izgradnji objekta 

svlačionice u MZ 

Grabovica (LOT 1), 

izvođenje radova na 

izgradnji dva mosta u 

MZ Grabovica (LOT 

2) i izvođenje 

građevinskih radova 

na izgradnji ograde 

oko fudbalskog 

stadiona u MZ 

Grabovica (LOT 3) 

 
45000000-7 

 

LOT 1 -94.450,00 

KM  

 

LOT 2 -34.711,00 

KM  

 

LOT 3 -13.170,00 

KM 

  

 

Otvoreni 

postupak 

 

April 2021. 

 

Maj 2021. 

 

511 100 

 

2.  Izvođenje radova na 

izgradnji vodovodnog 

sistema u MZ 

Boljanić 

 

45232151-5 

 

 

70.840,00  KM 

 

Otvoreni postupak 

 

Januar 2021. 

 

Mart 2021. 

 

511 100 

 

 

3.  Izvođenje radova na 

uređenju 

građevinskog 

zemljišta na parceli 

označenoj kao k.č. br. 

3390/1 KO Doboj – 

vodovod i 

kanalizacija (dvorana 

Medicinske škole u 

Doboju) 

 
45231300-8 

 

13.562,00  KM 

 

Konkurentski 

zahtjev 

 

April 2021. 

 

Maj 2021. 

 

511 100 

 



4.  Izvođenje radova na 

asfaltiranju lokalnog 

puta na Dugoj njivi 

 
45233222-1 

 

 

33.321,00  KM 

 

Otvoreni postupak 

 

April 2021. 

 

Maj 2021. 

 

511 200 

150 035 

 

 

5.  Izvođenje radova na 

izgradnji „Reni 

bunara“ i potisnog 

cjevovoda u MZ 

Pridjel -  LOT 1, 

LOT 2 – Nabavka i 

izgradnja 

elektroinstalacija za 

„Reni bunar“ i LOT 3 

– Nabavka i ugradnja 

trafo stanice za „Reni 

bunar“ 

 

 
45000000-7 

 

LOT 1 - 

800.307,00 KM 

(312.802,00 KM + 

487.505,00 KM)  

 

LOT 2 - 

125.356,00 KM 

 

LOT 3 - 35.791,00 
 KM 

 

Otvoreni postupak 

 

Maj 2021. 

 

 

Juni 2021. 

 

 

511 100 

150 032 

 

6.  Izvođenje radova na 

sanaciji klizišta u 

Donjoj Paklenici kod 

porodične kuće Neđe 

Gostić 

 
45111230-9 

 

 

16.463,00  KM 

 

Konkurentski 

zahtjev 

 

Maj 2021. 

 

 

Juni 2021. 

 

412 500 

150 008 

 

 

       7. Izvođenje radova na 

ispravljanju trase 

lokalnog puta na 

parceli označenoj kao 

k.č. br. 1461 KO 

Donja Paležnica 

 
45233120-6 

 

 

10.303,00  KM 

 

 

Konkurentski 

zahtjev 

 

Maj 2021. 

 

 

Juni 2021. 

 

 

511 200 

150 034 

 

 

 

8. Izvođenje radova na 

čišćenju korita 

vodotokova i 

uređenju 

odbrambenih nasipa u 

MZ Kostajnica, 

Kotorsko, Bukovac, 

Ritešić, Majevac 

 
45112000-5 

 

    79.347,00 KM Otvoreni postupak  

Juni 2021. 

 

 

Juli 2021. 

 

511 100 

150 032 

 

9. Izvođenje radova na 

sanaciji lokalnog puta 

u MZ Kotorsko 

(Trnovo 2, dionica 

 

45233222-1 
 

LOT 1 – 9.302,00 

KM 

 

Otvoreni postupak 

 

Juni 2021. 

 

 

Juli 2021. 

 

511 200 

150 035 

 

LOT 1 -

1.250,00 KM 

finansira Fond 

za povratak BiH 



Pavlovića – Brzi) – 

LOT 1 i izvođenje 

radova na asfaltiranju 

lokalnih puteva u MZ 

Orašje i uređenje 

prilaza mezarju – 

LOT 2 

LOT 2 – 

19.845,00 KM 

(Odluka br. 01-

41-1-2164-3/20 

od 24.12.2020. 

Ostatak i LOT 2 

– finansira Grad 

10. Izvođenje radova na 

izgradnji trotoara sa 

desne strane lokalnog 

puta od posebnog 

značaja 007 Petrovo 

– Doboj u MZ Lipac 

(od pasarele do 

skretanja za Pridjel) - 

LOT 1 i asfaltiranje 

šest dionica lokalnih 

puteva na Usori 

dionica kod Plave 

linije, dionica Mišin 

sokak, dionica Jovića 

sokak, dionica Mišića 

sokak, dionica 

Rajkov sokak, 

dionica Cvijanovića 

sokak  - LOT 2 

 

45233222-1 
 

LOT 1 – 

127.820,00 KM   

 

 

LOT 2 – 

54.720,00 KM. 

 

 

Otvoreni postupak 

 

Juli 2021. 

 

 

Avgust 2021. 

 

511 200 

150 035 

 

11. Izvođenje 

građevinskih radova 

na sanaciji poslovnih 

prostorija u Ul. Kralja 

Aleksandra br. 69 u 

Doboju 

45000000-7 21.800,00 KM Otvoreni postupak Avgust 2021. Septembar 2021. 511 200 

150 034 

 

12.  Izvođenje radova na 

asfaltiranju lokalnih 

puteva u 8 

povratničkih MZ 

Ševarlije, Čaire, 

Orašje, Sjenina, 

Grapska, Donja 

45000000-7 218.000,00 KM Otvoreni postupak Avgust 2021. Septembar 2021. 511 200 

150 035 

 



Mahala, Čaršija i 

Krčevine 

13.  Izvođenje radova na 

rekonstrukciji 

poslovnog prostora u 

Starom gradu na 

parceli označenoj kao 

k.č. br. 4975 KO 

Doboj u Ul. Kralja 

Aleksandra u Doboju 

45000000-7 129.100,00 KM 

 

Otvoreni postupak Avgust 2021. Septembar 2021. 511 200 

150 034 

 

14. Izvođenje radova na 

uređenju novih 

kancelarija Gradske 

uprave Doboj u Ul. 

Cara Dušana u 

Doboju 

45000000-7 132.000,00 KM Otvoreni postupak Septembar 

2021. 

Oktobar 2021. 511 200 

150 034 

 

15. Izvođenje elektro 

radova na uređenju 

kancelarija Gradske 

uprave Doboj u Ul. 

Cara Dušana u 

Doboju 

45231400-9 72.500,00 KM Otvoreni postupak Septembar 

2021. 

Oktobar 2021. 511 200 

150 034 

 

16. Izvođenje radova na 

sanaciji fasade 

objekta Policijske 

uprave Doboj u 

Doboju 

45200000-9 149.000,00 KM Otvoreni postupak Septembar 

2021. 

Oktobar 2021. 415 200 

150 049 

 

17.  Izvođenje radova na 

izgradnji vodovodnog 

sistema u MZ 

Majevac 

45232150-8 134.500,00  KM 

 

Otvoreni postupak Septembar 

2021. 

Oktobar 2021. 412 500 

150 009 

 

 UKUPNO RADOVI   2.421.268,00 KM      

 ROBA        

18.  Nabavka i 

postavljanje 

saobraćajnih znakova 

na putnim prelazima 

3492300-3 25.060,00 KM 

 

Konkurentski 

zahtjev 

Juni 2021. Juli 2021. 511 200  



preko željezničke 

pruge na teritoriji 

grada Doboja 

 UKUPNO ROBA  25.060,00 KM 

  

     

 U K U P N O  2.446.328,00 KM      

 

                  

ODJELjENjE ZA IZGRADNjU, OBNOVU I RAZVOJ  

 

REDNI 

BROJ 

 

PREDMET NABAVKE 
ŠIFRA 

JRJN 

PROCIJENjENA 

VRIJEDNOST 

POSTUPKA 

VRSTA 

OKVIRNI 

DATUM 

POKRETANjA 

POSTUPKA 

OKVIRNI 

DATUM 

ZAKLjUČENjA 

UGOVORA 

IZVOR 

FINANSIRANjA 
NAPOMENE 

                 

               RADOVI      511 200  

1. Izvođenje radova na 

izgradnji prilaznog 

kolskog puta u MZ 

Orašje i asfaltiranju 

lokalnog puta u MZ 

Kotorsko, put za 

Johovac 

 
45233140-9 

 

42.000,00 KM 

 

Konkurentski 

zahtjev 

 

Februar 2021. 

 

Mart 2021. 

Finansira Republički 

sekretarijat za 

raseljena lica i 

migracije Vlade 

Republike Srpske 

(Ugovor br. 02-022-

1-2271/20 od 

31.12.2020. 

 

 

 

UKUPNO RADOVI  42.000,00 KM      

USLUGE        

2.  Izrada Glavnog projekta 

opremanja 

višeporodičnog 

stambenog objekta u 

Doboju (tri lamele) – 

Projekat CEB 2 

71220000-6 5.400,00 KM Konkurentski 

zahtjev 

Februar 2021. Mart 2021. 415 200 

190 002 

 

 UKUPNO USLUGE  5.400,00 KM      

 UKUPNO   47.400,00 KM      

 

 

ODJELjENjE ZA PROSTORNO UREĐENjE 

 



    

    

REDNI 

BROJ 

 

PREDMET  

NABAVKE 

 

ŠIFRA 

JRJN 

 

PROCIJENjEN

A 

VRIJEDNOST 

BEZ PDV-A 

 

VRSTA 

POSTUPKA 

 

OKVIRNI 

DATUM 

POKRETANj

A 

POSTUPKA 

 

OKVIRNI 

DATUM 

ZAKLjUČENjA 

UGOVORA 

 

IZVOR 

FINANSI- 

RANjA 

 

NAPOMENE 

USLUGE  

1. Usluge izrade Strateške 

procjene uticaja na 

životnu sredinu 

Prostornog plana Grada 

Doboja 

 
71241000-9 

55.000,00 

 KM 

Otvoreni 

postupak 

 

April 2021. 

 

Maj 2021. 

 

511 100 

 

 

 

2. 

Izrada izmjene dijela 

Regulacionog plana 

„Centar“ Doboj – 

revizija, blok 10 Doboj 

– LOT 1, izrada 

izmjene dijela 

Regulacionog plana 

„Srednjoškolski centar 

– Usora“ Doboj – LOT 

2, izrada izmjene dijela 

Regulacionog plana 

„Srednjoškolski centar 

– Usora“ Doboj – LOT 

3 

 
71240000-2 

 

LOT 1 - 1.000,00 

KM  

 

LOT 2 – 1.200,00 

KM  

 

LOT 3 – 2.500,00 

KM 
 

 

Otvoreni postupak 

 

 

Avgust 2021. 

 

Septembar 2021. 

 

511 100 

 

 UKUPNO USLUGE  59.700,00 KM      

 RADOVI        

3.  Izvođenje radova na 

infrastrukturnom 

opremanju do 

građevinske parcele 

označene kao k.č. br. 

6938/1 i 6940/1 SPO 

„Oaza 3 i 4 dio 

 

 

45000000-7 

 

 

 

583.280,00 KM 

 

Otvoreni postupak 

 

Januar 2021. 

 

Mart 2021. 

 

511 100 

 

 



4.   Izvođenje radova na 

izmiještanju 

distributivnog 

cjevovoda (Rudanka – 

Doboj) na lokaciji 

izgradnje kružnog toka 

kod benzinske pumpe 

„Ina“ u Doboju 

 
 

45232150-8 

 

 

 

82.522,00 KM 

 

Otvoreni postupak 

 

Januar 2021. 

 

Mart 2021. 

 

511 100 

 

5.  Izvođenje dodatnih 

radova na 

infrastrukturnom 

opremanju do 

građevinske parcele 

označene kao k.č. br. 

6696 KO Doboj u Ul. 

Cara Dušana SPO 

„Centar 5“ – radovi na 

vrelovodu i toplotnoj 

podstanici 

 
45000000-7 

 

 

24.790,00 KM 

 

Pregovarački 

postupak bez 

objave 

obavještenja o 

nabavci 

 

Februar 2021. 

 

Mart 2021. 

 

511 100 

 

 

6.  Izvođenje radova na 

infrastrukturnom 

opremanju do 

građevinske parcele 

označene kao k.č. br. 

5639/2 KO Doboj u Ul. 

Vidovdanskoj u 

Doboju – toplotna 

podstanica 

 
45232140-5 

 

 

 

28.202,00 KM 

 

 

 

Otvoreni 

postupak 

 

Januar 2021. 

 

Mart 2021. 

 

511 100 

 

7.   Izvođenje oborinske 

kanalizacione mreže u 

Ul. Cara Dušana u 

Doboju 

45000000-7 

 
142.923,00 KM Otvoreni 

postupak 

Mart 2021. April 2021.  

511 100 

 

 

8.  Izvođenje radova na 

infrastrukturnom 

opremanju do 

građevinske parcele 

označene kao k.č. br. 

6731/1 KO Doboj SPO 

45000000-7 

 
 

207.557,00 KM 

 

Otvoreni 

postupak 

 

Mart 2021. 

 

April 2021. 

 

511 100 

 



„Anika“ (vrelovod i 

toplotna podstanica, 

vodovod i kanalizacija, 

elektro radovi) 

9.  Izvođenje radova na 

infrastrukturnom 

opremanju do 

građevinske parcele 

označene kao k.č. br. 

6919 KO Doboj SPO 

„Stator“ u Ul. Kneza 

Miloša u Doboju 

(vrelovod, vodovod i 

kanalizacija, elektro 

radovi) 

 

45000000-7 

 

 

245.767,00 KM 

 

Otvoreni 

postupak 

 

Maj 2021. 

 

 

Juni 2021. 

 

511 100 

 

 

10.  Izvođenje radova na 

toplifikaciji kasarne 

„Vojvoda Radomir 

Putnik“ u Doboju 

45232140-5  

1.418.912,00 KM 

 

Otvoreni 

postupak 

 

Maj 2021. 

 

 

Juni 2021. 

 

511 100 

 

11.  Izvođenje radova na 

izgradnji vodovodne 

mreže RE100, 

NP10,DN160 na 

lokaciji izgradnje 

kružnog toka na 

raskrsnici ukrštanja 

magistralnih puteva 

M17 (Doboj – 

Sarajevo) i M4 (Doboj 

– Tuzla) 

45232150-8  

48.049,00 KM 

 

Otvoreni 

postupak 

 

Juni 2021. 

 

Juli 2021. 

 

511 100 

 

 

12. Izvođenje radova na 

izgradnji kanalizacione 

i vodovodne mreže od 

raskrsnice kod pumpe 

Brčko gas prema ul. 

Nikole Tesle u Doboju 

u dužini 83,5+16,5=100 

m 

45231300-8 243.000,00 KM Otvoreni 

postupak 

Juli 2021. Avgust 2021.  

511 100 

 



13.  Izvođenje radova na 

izmiještanju 

infrastrukturnih 

instalacija na parceli 

k.č. br. 5704/1 (novi 

premjer), lokacija 

Doma vojske u Doboju: 

LOT 1 – diskolacija 

toplotne podstnice 

„Dom vojske“ (TPS -

45) i rekonstrukcija 

pripadajućeg 

toplovoda, LOT 2 – 

vodovod i kanalizacija, 

LOT 3 – elektro radovi 

45000000-7 

 
LOT 1 -  

147.338.50 KM  

 

LOT 2 – 

261.503,00 KM  

 

LOT 3 – 

30.057,00 KM 

 

Otvoreni 

postupak 

Avgust 2021. Septembar 2021.  

511 100 

 

 

14.  Izvođenje radova na 

uređenju do 

građevinske parcele 

označene kao k.č.br. 

2968/1 (novi premjer) 

KO Doboj – radovi na 

vodovodu 

45231300-8 33.503,00 KM Otvoreni 

postupak 

Avgust 2021. Septembar 2021.  

511 100 

 

15.  Izvođenje radova na 

uređenju do 

građevinske parcele 

označene kao k.č.br. 

8088/1 (novi premjer) 

KO Doboj – radovi na 

vodovodu 

45231300-8 11.609,00 KM Otvoreni 

postupak 

Avgust 2021. Septembar 2021.  

511 100 

 

 

16.  Izvođenje radova na 

uređenju do 

građevinske parcele 

označene kao k.č.br. 

1522/3 (novi premjer) 

što odgovara k.č. br. 

200/1 (stari premjer) 

KO Stanić Rijeka – 

radovi na vodovodu 

45231300-8 9.030,00 KM Otvoreni 

postupak 

Avgust 2021. Septembar 2021.  

511 100 

 



UKUPNO RADOVI   3.518.042,50 

KM 

     

              UKUPNO   3.577.742,50 

KM 

     

                                                                                                

 

ODJELjENjE ZA FINANSIJE 
 

    

    REDNI 

BROJ 

 

PREDMET  

NABAVKE 

 

ŠIFRA 

JRJN 

 

PROCIJENjENA 

VRIJEDNOST 

 

VRSTA 

POSTUPKA 

 

OKVIRNI 

DATUM 

POKRETANj

A 

POSTUPKA 

 

OKVIRNI 

DATUM 

ZAKLjUČENjA 

UGOVORA 

 

IZVOR FINANSI- 

RANjA 

 

NAPOMENE 

 

                           RADOVI 

1.  Izvođenje radova na 

rušenju postojećeg i 

izgradnji novog 

Administrativnog 

centra Gradske 

uprave Doboj 

45000000-7 

 

 

 

32.724,000,00 

KM 

Otvoreni 

postupak 

April 2021. 

 

Juli 2021. 

 

 

 

511 100 

 

Plaćanje 10 god. 

10% godišnje 

 KM 

3.272.400,00 

 UKUPNO RADOVI  
32.724.000,00 

KM 
   

 

 
 

   UKUPNO  
32.724.000,00 

KM 
     

                            

ODJELjENjE ZA STRATEŠKO PLANIRANjE, EVROPSKE INTEGRACIJE I LOKALNI EKONOMSKI RAZVOJ 

 
    

    

REDNI 

BROJ 

 

PREDMET  NABAVKE 

 

ŠIFRA 

JRJN 

 

PROCIJENjENA 

VRIJEDNOST 

 

VRSTA 

POSTUPKA 

 

OKVIRNI 

DATUM 

POKRETANj

A 

POSTUPKA 

 

OKVIRNI 

DATUM 

ZAKLjUČENjA 

UGOVORA 

 

IZVOR FINANSI- 

RANjA 

 

NAPOMENE 

                 ROBA 

1.  Nabavka i i ugradnja 

IT opreme u okviru 

projekta „Jačanje uloge 

 
30000000-9 

 

19.680,00   KM 

 

Konkurentski 

zahtjev 

 

Avgust 2021. 

 

Oktobar 2021. 

511 300  

(donacija UNDP - 

Zajednički projekat 

Švajcarske i 

 

 



MZ u BiH“ za 

kancelarije izabranih 

mjesnih zajednica i 

opreme za Društveni 

centar u Doboju 

Švedske koji 

provodi Razvojni 

program 

Ujedinjenih nacija 

(UNDP) u 

partnerstvu sa 

Ministarstvom za 

ljudska prava i 

izbjeglice BiH, 

Federalnim 

ministarstvom 

pravde, 

Ministarstvom 

uprave i lokalne 

samouprave 

Republike Srpske, 

Vladom Brčko 

Distrikta i oba 

entitetska saveza 

opština i gradova 

 UKUPNO ROBE  19.680,00 KM      

 
 

 

 

 

                                                                

                                                                                                          ODJELjENjE ZA OPŠTU UPRAVU 

 

REDNI 

BROJ 

 

 

PREDMET 

NABAVKE 

 

ŠIFRA 

JRJN 

 

PROCIJENjENA 

VRIJEDNOST 

U KM BEZ PDV-

a 

 

VRSTA 

POSTU

PKA 

OKVIRNI 

DATUM 

POKRETANjA 

POSTUPKA 

OKVIRNI 

DATUM 

ZAKLjUČENjA 

UGOVORA 

 

IZVOR 

FINANSIRANjA 

 
 

NAPOMENE 

          ROBE  



1. 

Nabavka muških i 

ženskih uniformi za 

Odjeljenje za poslove 

komunalne policije 

Gradske uprave 

Doboj 

35811200-4 37.770,00 KM 
Otvoreni 

postupak 

 

 

Juni 2021. 

 

 

 

Juli 2021. 516 100 

 

 

 

UKUPNO ROBE 

 

 

 

37.770,00 KM  
 

 

 

 

 

 

 

 

                USLUGE  

2. 

Usluge iznajmljivanja 

novih putničkih 

motornih vozila putem 

operativnog lizinga do 

48 mjeseci (4 godine) 

(LOT 1 – LOT 5) 

66114000-2 

 

 

LOT 1 -  

305.000,00 KM 

LOT 2 – 117.000,00 

KM LOT 3 – 

88.000,00 KM LOT 

4 – 147.000,00 KM 

LOT 5 – 180.000,00 

KM 

Otvoreni 

postupak 

Juni 2021. 

 

Avgust 2021. 

 

412 100 

 

Plaćanje tokom  

(2021. – 2024.) 

29.600,00 KM 

11.340,00 KM 

8.450,00 KM 

14.360,00 KM 

14.890,44 KM 

(4 mjeseca 

2021.) 

UKUPNO USLUGE  837.000,00 KM      

UKUPNO  874.770,00 KM      

 

 

 

 

 

 

 

 

UKUPNO ROBE: 82.510,00 KM,  UKUPNO USLUGE:  128.850,00 KM,  UKUPNO RADOVI:  9.311.494,50 KM.  SVEGA: 9.522.854,50 KM 

 

 

 

 

 

DOSTAVLjENO:                                                                                                                                                                                            GRADONAČELNIK                                                                   

1. Svim Odjeljenjima,                                                               Boris Jerinić, s.r. 

2. Odsjeku za javne nabavke,             



3. Web stranica Grada, 

4. Skupštini Grada na objavu, 

5. A/a. 

 

 


